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DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 

 

 

 
Módulo Día Hora Aula 

SAF2    

Contabilidad y 
Fiscalidad 

15-XII-23 
18-I-24 

9.00 
9.50 

A-13 
A-17 

Gestión Financiera 21-I-24 
18-I-24 

9.00 
9.50 

A-15 
A-17 

SAD2    

Protocolo 
Empresarial 

18-I-24 9.50 A-13 

    

SAF1 Y SAD1    

Ofimática y 
Proceso de la 
Información 

16-I-24 
17-I-24 

12.10 
9.50 

INF-4 
INF-4 

Proceso Integral de 
la Actividad 
Comercial 

15-I-24 
18-I-24 

9.00 
13.00 

A-17 
INF-4 

    

MGAD1    

Empresa y 
Administración 

16-I-24 
30-I-24 

12.10 
12.10 

Biblioteca 
Biblioteca 

Tratamiento 
Informático de la 
Información 

22-XII-23 9.00 INF-3 

Técnica Contable 21-XII-23 9.00 A-15 
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MGAD PENDIENTES 
Módulo Día Hora Aula 

Inglés 23 enero 09:00-10:45 A15 

 


